
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.10.2024 № 668         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.12.2023 № 877 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  
с действующим законодательством  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.12.2023 № 877 (в редакции от 14.05.2024 № 356) «О Порядке 
предоставления субсидий садоводческим и огородническим некоммерческим 
товариществам на возмещение части затрат по обращению с твердыми 
коммунальными отходами на территории городского округа Стрежевой» (далее – 
Порядок): 

- дополнить Порядок разделом 5 следующего содержания: 
«5. Мониторинг достижения значений результатов предоставления субсидий 

 
5.1. Мониторинг достижения значений результатов предоставления 

субсидий и событий, отражающих факт завершения соответствующего 
мероприятия по получению результата предоставления субсидий (контрольная 
точка), осуществляется в порядке, утвержденном приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 27.04.2024 № 53н «Об утверждении Порядка 
проведения мониторинга достижения результатов предоставления субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, в том числе бюджетным и 
автономным учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим 
лицам – производителям товаров, работ, услуг».». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  

 
 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 


